中国展览馆协会

中展协字【2023】第 037 号

关于召开中国展览馆协会第十届二次理事 会暨绿色展览有效实践交流会的通知

各会员单位:

根据中国展览馆协会章程规定及第十届一次常务理事会决议,中国展览馆协会第十届二次理事会将于2023年12月22日在四川省成都市召开,并于同期举办绿色展览有效实践交流会。在此恳请各位理事长、各常务理事、各理事单位领导及广大会员积极支持、拨冗出席。现将会议有关事项通知如下:

- 一、会议时间: 2023年12月22日
- 二、会议地点:成都明宇尚雅饭店(成都市武侯区临江西路1号)
- 三、会议日程: (请详见附表)
- (一) 12 月 22 日 9:00-12:00 《中国展览馆协会第十届二次理事会》 (理事单位代表参加,其他会员可列席)

期间将听取中国展览馆协会第十届二次理事会工作报告、审议理事会相关议题。

(二)12月22日14:00-17:00《绿色展览有效实践交流会》(欢迎全体会员单位代表参会)

本次交流会主题为:践行绿色展览,点亮"双碳"未来。会议特邀 2023 年践行绿色展览的主办方、展馆运营方及服务商代表参会,结合各自的实践和理论经验,从不同角度充分发表见解,与参会代表进行深入交流,共同分享经验和理论成果。

2023年12月21日全天报到。请各单位务必于2023年12月15日前将参会回执表(见附件)填好并回传至展协秘书处。

特此通知。

附件:1. 日程安排

2. 参会回执表

联系人: 李娜娜 魏硕

电 话: 010-5108 5006/5005

邮 箱: caec2011@126.com



附件 1:

第十届二次理事会暨绿色展览有效实践交流会 日程安排

	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				
	接机地点:成都天府国际机场				
2023年12月21日	成都双流国际机场				
全天报到	(根据航班统一安排中巴)				
	报到地点:成都明宇尚雅饭店				
2023年12月22日	中国展览馆协会第十届二次理事会				
9: 00-12: 00	(理事会代表)				
2023年12月22日	工作自助午餐(参会代表报到时领取餐券,				
12: 00-13: 30	凭餐券用餐,遗失恕不补)				
2023年12月22日	《绿色展览有效实践交流会》				
14: 00-17: 00	主题:践行绿色展览,点亮"双碳"未来				
	嘉宾:绿色展览实践者代表				
	(全体代表)				
2023年12月23日	全体代表返程				

附件 2:

第十届二次理事会暨绿色展览有效实践交流会 回 执 表

(2023年12月22日 成都)

姓名	单位	职务	性别	电话	手机	
(
行程安排: 1、抵达航班: 日 时 分(航班号:)						
		分(航班号:)		
3、是否需要接机: □是 □否 □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □						
1. 报到时间: 2023 年 12 月 21 日 (8: 00-20: 00)						
2. 参会时间: 2023 年 12 月 22 日						
3. 住宿安排: 成都明宇尚雅饭店 会议协议价(大床房/标准间):500 元/间/天(含早);酒店						
可开具住宿费发票专票;请各参会代表报名后, 自行与成都明宇尚雅饭店确认预定房间,并提前						
支付房费 。住宿请联系:成都明宇尚雅饭店,李闻潘 15281069886。						
4.用餐安排: 秘书处为参会代表提供 12 月 22 日中午工作自助餐; 其他用餐请自理。						
5.机场接机:请在12月15日之前回传回执表注明航班,会务组将统一安排中巴接机。						
逾期恕无法安排,请自行抵达会场。						
6. 成都酒店	账户信息:					
开户名称:成都尚雅集锦酒店管理有限公司						
开户行:四川天府银行股份有限公司成都锦江支行						
账号: 2000030929000027						
7.请于 12 月 15 日将回执表 EMAIL 至:						
中国展览馆协会 EMAIL: caec2011@126.com						
展协秘书处联系人: 李娜娜 魏硕 电话: 010-5108 5006/5005						

填表人

单位盖章